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 281.25

 281.25

 2,531.25

 1,718.75

 281.25

 5,124.99

 193.75

 1,406.25

 2,000.00

 359.37

 1,156.24

 4,374.99

 2,531.25

 15,093.74

 3,984.37

 4,781.25

 359.37

 1,437.49

 281.25

 281.25

 718.75

 2,187.50

 3,187.50

 1,406.25

 4,625.00

 2,578.12

 281.25

 484.37

 3,453.12

 3,593.75

 5,000.01

 1,406.25

02-MAY-24

02-MAY-24

02-MAY-24

02-MAY-24

02-MAY-24

02-MAY-24

02-MAY-24

02-MAY-24

02-MAY-24

02-MAY-24

02-MAY-24

02-MAY-24

02-MAY-24

06-MAY-24

06-MAY-24

06-MAY-24

06-MAY-24

06-MAY-24

06-MAY-24

06-MAY-24

07-MAY-24

07-MAY-24

07-MAY-24

07-MAY-24

07-MAY-24

07-MAY-24

08-MAY-24

08-MAY-24

08-MAY-24

08-MAY-24

08-MAY-24

15-MAY-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO NACIONAL DE EMPRENDIMIENTO Y DE PEQUEÑOS NEGOCIOS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: UNIDAD CENTRAL

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-1960-01543

0801-1993-20035

0801-1976-02680

0801-1972-00913

0801-1976-02680

1709-1983-00124

0801-1991-12283

0801-1990-00237

0801-1984-04142

1501-1997-00655

1502-1992-00251

0801-1990-19858

0801-1987-06245

0815-1989-00077

0801-1980-17056

0801-1978-05658

0801-1991-03906

1519-1970-00272

0811-1986-00247

1201-1981-00852

0801-1994-00320

1201-1988-00489

0815-1989-00077

1201-1988-00489

0801-1972-00913

0801-1960-01543

0801-1976-02680

1201-1988-00489

0801-1966-04115

0801-1964-04125

1201-1988-00489

1515-1977-00093

0801-1991-03906

0801-2002-13655

0801-1995-04699

1503-1974-01093

0101-1974-01039

0801-1979-06375

0801-1995-13876

0801-1984-04142

0411-1997-00291

0801-1991-12283

1709-1983-00124

0801-1998-19604

0801-1960-01543

DAVID VIRGILIO PAVON MAIRENA

SELIN SANCHEZ CASTILLO

ALLAN ENRIQUE SIERRA OBANDO

PERSY ALEXANDER VASQUEZ RODRIGUEZ

ALLAN ENRIQUE SIERRA OBANDO

RICARDO RAJO GALO

YEIMY MICHELLI DOMINGUEZ HERNANDEZ

YUNIOR EDUARDO CASTILLO PASTRANA

DOUGLAS DAVID LAGOS COELLO

MILTON FERNANDO HENRIQUEZ OSORIO

FREDY NOHEL AMADOR TEJEDA

GERARDO ANTONIO MORAZAN MARTINEZ

KAREN LIZZETH FIGUEROA RIOS

EDITHA MILAGRO ALMENDAREZ ZELAYA

GUSTAVO ADOLFO RIVERA SANCHEZ

ALEJANDRA NOHELIA ORTEGA ZELAYA

OLDRIH OMAR SOTO VELASQUEZ

FREDY EDGARDO PADILLA PADILLA

DARIO ALEJANDRO ROSALES CASTRO

BORYS FABRICIO SUAZO

RUTH IDALIA MUÑOZ RAUDALES

JOSE LUIS CACERES MARTINEZ

EDITHA MILAGRO ALMENDAREZ ZELAYA

JOSE LUIS CACERES MARTINEZ

PERSY ALEXANDER VASQUEZ RODRIGUEZ

DAVID VIRGILIO PAVON MAIRENA

ALLAN ENRIQUE SIERRA OBANDO

JOSE LUIS CACERES MARTINEZ

JAIME HUMBERTO SIERRA GATTORNO

JULIO GUILLERMO ESCOTO CORDOVA

JOSE LUIS CACERES MARTINEZ

HECTOR ROLANDO SALGADO ANDRADE

OLDRIH OMAR SOTO VELASQUEZ

MARIA FERNANDA HERRERA SOLORZANO

CARLOS ALBERTO SIERRA RIVERA

ROSA ANGELICA  FAJARDO BONILLA

ARMIDA JOSETH LOPEZ BAUTISTA

GLENDA LILIETH MEJIA RAMIREZ

NORMA VICTORIA ESPINAL OTERO

DOUGLAS DAVID LAGOS COELLO

SERGIO EDGARDO MADRID FAJARDO

YEIMY MICHELLI DOMINGUEZ HERNANDEZ

RICARDO RAJO GALO

NELSON NOE SIERRA JIMENEZ

DAVID VIRGILIO PAVON MAIRENA
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 2,187.50

 484.37

 1,406.25

 781.24

 1,796.87

 4,640.62

 203.12

 3,234.37

 281.25

 6,937.50

 4,765.63

 14,015.62

 5,687.50

 484.37

 484.37

 953.13

 562.50

 687.51

 193.75

 4,671.87

 11,906.25

 9,343.74

 16,874.99

 4,640.62

15-MAY-24

15-MAY-24

15-MAY-24

15-MAY-24

15-MAY-24

15-MAY-24

15-MAY-24

15-MAY-24

15-MAY-24

15-MAY-24

15-MAY-24

15-MAY-24

23-MAY-24

23-MAY-24

23-MAY-24

23-MAY-24

23-MAY-24

23-MAY-24

23-MAY-24

23-MAY-24

23-MAY-24

29-MAY-24

24-MAY-24

24-MAY-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO NACIONAL DE EMPRENDIMIENTO Y DE PEQUEÑOS NEGOCIOS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: UNIDAD CENTRAL

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0713-1992-00047

0714-1997-00261

0801-1991-03906

0801-1960-01543

0801-1988-18293

0801-1994-00320

0801-1972-00913

1503-1974-01093

0801-1972-00913

0801-1991-11593

0801-1976-02680

0801-1979-07150

0801-1990-02503

0605-1986-00400

0313-1999-00702

1807-2000-01569

0801-1991-20612

0801-1986-09676

0301-1997-01273

0801-1978-14974

1201-1988-00489

0801-1999-08271

0605-1986-00400

0801-1991-20612

0801-1982-02875

1201-1995-00617

0801-1979-06375

0801-1990-18273

0801-1978-14974

0301-1997-01273

0801-1964-04125

0801-1989-02366

0801-1990-18273

0801-1982-02875

0801-1976-02680

1201-1981-00852

0801-1960-01543

0801-1988-18293

0801-1986-09676

0605-1986-00400

0801-1988-01674

0604-1996-00035

0801-1991-20612

0801-1999-08271

0801-1975-03372

MAYRA MERARI HERNANDEZ BLANDON

LESLI MARISOL SANCHEZ BAQUEDANO

OLDRIH OMAR SOTO VELASQUEZ

DAVID VIRGILIO PAVON MAIRENA

ANGEL ANWAR MEDINA RAMOS

RUTH IDALIA MUÑOZ RAUDALES

PERSY ALEXANDER VASQUEZ RODRIGUEZ

ROSA ANGELICA  FAJARDO BONILLA

PERSY ALEXANDER VASQUEZ RODRIGUEZ

NAHUM EDUARDO SALGADO NUÑEZ

ALLAN ENRIQUE SIERRA OBANDO

BAYRON URIEL MALDONADO MACHUCA

CARLOS ALBERTO RECONCO CUELLAR

CARMEN ELISA LOPEZ MORENO

CRISIA YANELY HERNANDEZ PADILLA

SANDRA XIOMARA TROCHEZ CARCAMO

ANGEL NEHEMIAS TORRES CACERES

DENNIS ALBERTO OYUELA VELASQUEZ

JESUS ALBERTO LAGOS MEJIA

DENNIS EFRAIN CORRALES ZELAYA

JOSE LUIS CACERES MARTINEZ

INDIRA CELESTE GUILLEN MORENO

CARMEN ELISA LOPEZ MORENO

ANGEL NEHEMIAS TORRES CACERES

ADA MARICELA CACERES DIAZ

FRANCIS ELIZABETH CASTILLO TERCERO

GLENDA LILIETH MEJIA RAMIREZ

OWEN ENRIQUE FLORES ZERON

DENNIS EFRAIN CORRALES ZELAYA

JESUS ALBERTO LAGOS MEJIA

JULIO GUILLERMO ESCOTO CORDOVA

ZILHGIAN IVANIA MEDINA IZAGUIRRE

OWEN ENRIQUE FLORES ZERON

ADA MARICELA CACERES DIAZ

ALLAN ENRIQUE SIERRA OBANDO

BORYS FABRICIO SUAZO

DAVID VIRGILIO PAVON MAIRENA

ANGEL ANWAR MEDINA RAMOS

DENNIS ALBERTO OYUELA VELASQUEZ

CARMEN ELISA LOPEZ MORENO

CRISTY MAGDALY BETANCOURTH BETANCOURTH

ESTEFANY NICOLE CALDERON SANCHEZ

ANGEL NEHEMIAS TORRES CACERES

INDIRA CELESTE GUILLEN MORENO

RICARDO ANTONIO CASCO BRICEÑO
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 3,812.50
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 2,500.00

 718.74

 33,671.87
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 843.74

 6,468.74

 406.26
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 796.87

 303.75

 203.12

 2,515.62

 4,375.00

 2,578.12

 10,359.37

 581.25

24-MAY-24

24-MAY-24

24-MAY-24

24-MAY-24

24-MAY-24

29-MAY-24

29-MAY-24

29-MAY-24

29-MAY-24

29-MAY-24

29-MAY-24

29-MAY-24

30-MAY-24

30-MAY-24

30-MAY-24

30-MAY-24

30-MAY-24

30-MAY-24

30-MAY-24

30-MAY-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO NACIONAL DE EMPRENDIMIENTO Y DE PEQUEÑOS NEGOCIOS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 250,050.45
 250,050.45
 250,050.45

 001Unidad Ejecutora: UNIDAD CENTRAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0039   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1975-03372

0801-1978-14974

0301-1997-01273

0801-1975-03372

0801-1975-03372

0801-1975-03372

1807-2000-01569

0313-1999-00702

0801-1960-01543

0801-1960-01543

0801-1984-04142

1201-1994-00238

0815-1989-00077

0801-1990-02503

0811-1986-00247

0801-1993-00860

0801-1987-06245

0801-1980-17056

0714-1997-00261

1201-1988-00489

0801-1964-04125

1201-1995-00617

0801-1979-06375

0801-1977-00340

0801-1998-00610

1802-1970-00044

0601-1992-00500

0801-1975-03372

1201-1995-00617

0801-1982-02875

0801-1990-00237

RICARDO ANTONIO CASCO BRICEÑO

DENNIS EFRAIN CORRALES ZELAYA

JESUS ALBERTO LAGOS MEJIA

RICARDO ANTONIO CASCO BRICEÑO

RICARDO ANTONIO CASCO BRICEÑO

RICARDO ANTONIO CASCO BRICEÑO

SANDRA XIOMARA TROCHEZ CARCAMO

CRISIA YANELY HERNANDEZ PADILLA

DAVID VIRGILIO PAVON MAIRENA

DAVID VIRGILIO PAVON MAIRENA

DOUGLAS DAVID LAGOS COELLO

PAMELA DENISSE HERRERA AYALA

EDITHA MILAGRO ALMENDAREZ ZELAYA

CARLOS ALBERTO RECONCO CUELLAR

DARIO ALEJANDRO ROSALES CASTRO

ELVIA JOHANA ESCOBAR BAUTISTA

KAREN LIZZETH FIGUEROA RIOS

GUSTAVO ADOLFO RIVERA SANCHEZ

LESLI MARISOL SANCHEZ BAQUEDANO

JOSE LUIS CACERES MARTINEZ

JULIO GUILLERMO ESCOTO CORDOVA

FRANCIS ELIZABETH CASTILLO TERCERO

GLENDA LILIETH MEJIA RAMIREZ

JORGE OMAR RIVERA MENDOZA

DAVID ENRIQUE MEJIA ELVIR

OSMAN FRANCISCO PANIAGUA LOZANO

FERNANDO JOSE PONCE PALMA

RICARDO ANTONIO CASCO BRICEÑO

FRANCIS ELIZABETH CASTILLO TERCERO

ADA MARICELA CACERES DIAZ

YUNIOR EDUARDO CASTILLO PASTRANA


